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Temel Değerlerimiz

• Şeffaf, tarafsız, hesap verebilir bir Yönetim 

anlayışı,

• Sürekli üyelere yönelik yatırım yapmak,

• Sürekli öğrenme ve geliştirme,

• Dürüstlük, doğruluk, eşitlik ve güvenilirlik,

• Verdiğimiz kaliteli hizmet ve iş ahlakımız ile 

Elazığ Ticaret Kültürünü her zaman ve her yerde 

en iyi şekilde temsil etmek,

• Proje ve şehre kattığı değerlerle örnek gösterilen 

kurum olmak,

• Her alanda inovasyonu desteklemek,

• Hizmet binamızın kapısından çıkan her üyemizin 

yüzünde tebessüm görmek.

Mehmet Ali DUMANDAĞ

ELAZIĞ TİCARET 
BORSASI

YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI

BAŞKANIN KALEMİNDEN
Elazığ Ticaret Borsası olarak, TOBB nezdinde belirlenmiş ilke hedef ve düsturlar 

doğrultusunda geçmişte olduğu gibi bugün de çalışmalarımıza devam 

etmekteyiz. Değerli üyelerimiz; Elazığ Ticaret Borsası 1937 yılında faaliyetlerine 

başlayan Türkiye’nin ilk borsalarından biri olarak bugüne kadar saygınlığını ve 

işlevselliğini her zaman muhafaza etmiş ve bölgemizde ilimizde faaliyet gösteren 

üyelerimize her zaman en kaliteli hizmeti vermenin gayretinde olmuştur. Kendi 

yerleşkesinde, son derece modern hizmet binası ve donanımlı personeli ile 

çalışmalarına devam eden Elazığ Ticaret Borsası yönetimi olarak şehrimizin önde 

gelen sivil toplum kuruluşlarından biri olarak, ilimizin tanıtımı ve gelişmesi adına 

yapılan yada yapılacak her tür faaliyetin içerisinde yer alarak şehre yön veren aktif 

dinamikler arasında olmanın gayreti içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Tarihi, 

kültürü, turizmi ve coğrafi yapısı ile Doğuanadolu bölgesinde bir huzur şehri olan 

Elazığ’ımızda Ticaret Borsası olarak şehrimizin tanıtımı, kalkınması ve gelişimi 

adına yapılan yada yapılacak tüm faaliyetlerin içerisinde yer alarak, şehrin lokomotif 

kurumlarından biri olma ve bu noktada üzerimize düşen tüm sorumlulukları yerine 

getireceğimizin bilinmesini istiyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle, tüm vatandaşlarımıza, üyelerimize, çalışmalarında 

başarılar diliyor, selam ve saygılarımı sunuyorum.
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Hakkında
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Borsamız 4.Umum Mufettişi Sayın Abdullah Alpdoğan’ın İktisat Müşaviri 
Sayın Nejdet Yücer’in Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın İbrahim Özhan’ın 
teşebbüsleriyle 1936 yılında kuruluşunu tamamlamış ve 1.1.1937 tarihinde Türkiye 
genelinde 21. borsa olarak fiilen faaliyete başlamıştır. Elazığ Ticaret Borsası Zahire 
Borsası olarak; ilimiz ve ülkemiz ekonomisine sağladığı katkıyı, 1993 yılına kadar 
Sakarya caddesindeki Zahire ve Peynir Borsasında,1993 yılından 2001 yılına kadar 
ise Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan eski canlı hayvan şubesi binasında devam 
ettirmiştir. Borsamız idari faaliyetlerine 4 Ekim 2001 yılından itibaren Çarşı Mahallesi 
Mimar Sinan caddesindeki yeni binasında devam ettirmektedir. Bunun yanı sıra 
Borsamıza dahil maddelerin alım-satımının yapıldığı (Hububat Peynir, Ceviz, v.s.) 
10000 m2 lik alım-satım sahasının haricinde, Borsamızın girişim ve çabaları ile 
Türkiye’de bir ilk olarak kurulmuş olan Hayvan Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi 
içerisinde 14000 m2 lik Canlı Hayvan Borsamız bulunmakta olup söz konusu yerde 
ortalama 500 adet büyükbaş, 2500 adet küçükbaş hayvanın barınma, tartılma, 
ilaçlanma ve pazarlanması sağlanmaktadır. Borsamız tüm bu hizmetlerini Genel 
Sekreterliğe bağlı olarak 19 personeli eliyleyürütmektedir. Borsamız 4.Umum 
Mufettişi Sayın Abdullah Alpdoğan’ın İktisat Müşaviri Sayın Nejdet Yücer’in Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Sayın İbrahim Özhan’ın teşebbüsleriyle 1936 yılında 
kuruluşunu tamamlamış ve 1.1.1937 tarihinde Türkiye genelinde 21. borsa olarak 
fiilen faaliyete başlamıştır. Elazığ Ticaret Borsası Zahire Borsası olarak; ilimiz ve 
ülkemiz ekonomisine sağladığı katkıyı, 1993 yılına kadar Sakarya caddesindeki 
Zahire ve Peynir Borsasında,1993 yılından 2001 yılına kadar ise Atatürk Bulvarı 
üzerinde bulunan eski canlı hayvan şubesi binasında devam ettirmiştir. Borsamız 
idari faaliyetlerine 4 Ekim 2001 yılından itibaren Çarşı Mahallesi Mimar Sinan 
caddesindeki yeni binasında devam ettirmektedir. Bunun yanı sıra Borsamıza 
dahil maddelerin alım-satımının yapıldığı (Hububat Peynir, Ceviz, v.s.) 10000 m2 
lik alım-satım sahasının haricinde, Borsamızın girişim ve çabaları ile Türkiye’de bir 
ilk olarak kurulmuş olan Hayvan Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi içerisinde 14000 
m2 lik Canlı Hayvan Borsamız bulunmakta olup söz konusu yerde ortalama 500 
adet büyükbaş, 2500 adet küçükbaş hayvanın barınma, tartılma, ilaçlanma ve 
pazarlanması sağlanmaktadır. Borsamız tüm bu hizmetlerini Genel Sekreterliğe 
bağlı olarak 19 personeli eliyleyürütmektedir.



İlimizde sürdürülebilir kalkınma 
modellerinin oluşumunda söz sahibi 
olan, Ürettiği projelerle ilimizin 
sosyoekonomik yaşam standardını 
olumlu yönde yönlendirebilen, bunun 
içinde kurumsal altyapısıyla ilimizdeki 
tüm kamu kurumları ve STKlar nezdinde 
ilimizdeki sermaye, hammadde, 
girişimci ve pazar olanaklarının ulusal 
ve uluslararası pazar ve piyasalara 
entegrasyonun da etkin ve yönlendirici 
olabilen, Tarım ve hayvancılık 
faaliyetleri konusunda ilimizin bölgesel 
güç olmasına katkıda bulunarak, 
üyelerimizin uluslararası ticarette söz 
sahibi olmalarını sağlayan, AB geçiş 
sürecinde aktif rol oynayan bir borsa 
olabilmek borsamız vizyonudur.

VİZYON MİSYON

5174 sayılı Kanunla tanımlanmış görevi 
çerçevesinde; borsaya dâhil tarımsal 
ürünlerin satıcı ve alıcılarını bir araya 
getirerek serbest piyasa oluşumunu 
sağlayan, ilgilileri sektörel açıdan 
bilgilendiren, sosyal sorumluluk projeleri 
gerçekleştiren, bu bağlamda tarımsal
gelişmeye ve ekonomiye katkıda 
bulunan ve böylece sektörde güçlü 
teknik donanımı ve yönetsel yapısıyla 
öncü, kamu tüzel kişiliğe sahip bir 
kurumdur. Güçlü kurumsal altyapısıyla, 
borsacılık işlemlerinde sektörel 
gelişmeleri ve teknolojik yenilikleri takip 
ederek, üyelerine dünya standartlarında 
kaliteli hizmet vermek, üyelerinin 
mesleki etkinliklerini kolaylaştırmak, 
kurumsal gelişimlerini sağlamak, iş 
geliştirme ve hedef pazar konularında 
destek vermek amacıyla ilgili kanun 
maddesinde verilen görevleri yerine 
getirmekle sorumlu olan Borsamız; 
sahip olduğu kalite politikası, hedefleri 
gereklerine uygun olarak bu hizmetlerini 
gerçekleştirmektedir.

52019 FAALİYET RAPORU



BORSA MECLİSİ
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YÖNETİM KURULU

GENEL SEKRETERLİK
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BELGELERİMİZ

AKREDİTASYON BELGESİ
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2019 FAALİYET RAPORU
Borsamız Organları 5174 Sayılı Kanun ve bu kanunun tatbikine dair 
Yönetme- lik ve Borsamız İç Yönergesi hükümlerine uygun olarak 
hizmet vermiştir. İlimi- zin, bölgemizin, ülkemizin, üyelerimizin 
ve Borsamızın sosyal, kültürel ve eko- nomik menfaatlerinin 
genişletilmesi doğrultusunda 01.01.2019 – 31.12.2019 tarihleri 
arasında Borsamızca gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda başlıklar 
ha- linde sunulmuştur.
Elazığ Ticaret Borsası modern imkânlarla donatılmış 2 katlı hizmet 
binası ve 1300 m² kapalı alanda, eğitimli ve yetkin 18 çalışanı ile 
hizmetlerine devam etmektedir. Elazığ Ticaret Borsası, vermiş 
olduğu hizmetlerde kalitenin sürekli iyileştirilmesini ve buna bağlı 
olarak müşteri memnuniyetinin en üst düzeyde tesis edilmesi 
için, modern alt yapısı ve tüm çalışanları ile hizmetlerini hatasız 
ve hızlı bir şekilde üyelerine sunmayı ve onların istek, ihtiyaç ve 
beklentileri doğrultusunda faaliyetlerini devamlı iyileştirerek 
sürdürmeyi amaç edinmiştir.
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2019 BÜLTEN
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2019 BÜLTEN
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2019 BÜLTEN
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2019 BÜLTEN
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2019 BÜLTEN
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ELAZIĞ TARIMA DAYALI İHTİSAS 
BESİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
İLİMİZE KAZANDIRILDI.

2017 yılında proje çalışmalarına 
başladığımız Elazığ Tarıma Dayalı 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Projesi 
kapsamında, İlimiz Valisi Çetin Oktay 
KALDIRIM, Tarım ve Orman Bakanlığı 
yetkilileri ve İl Tarım ve Orman Müdürü 
Turan KARAHAN ile birlikte yer seçimi 
konusunda ilk etapta 3 alanda yapılan 
inceleme sonucu TDİOSB kurulacak olan 
Alan için Cevizdere Köyü arazisi içerisinde 
bulunan yaklaşık 950 dönüm olarak 
belirlenmiş olup karantina ahırları, silaj 
çukurları, revir, yollar, sanayi parselleri v.b. 
Ortak alanlar çıkarıldığında yaklaşık 650 
- 700 dönüm civarında alan kullanımına 
yönelik çalışmalar hızlandırılmıştı.

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI 
VARANK ELAZIĞ’ DA

Bir dizi temas ve incelemede bulunmak 
üzere Elazığ’ a gelen sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank, Elazığ Valisi Çetin 
Oktay Kaldırım, Elazığ Milletvekilleri, 
Metin Bulut, Zülfü Demirbağ, Sermin 
Balık,  Tolga Ağar, Elazığ Ticaret Borsası 
Başkanı Mehmet Ali Dumandağ, Ak 
Parti İl teşkilatı mensupları ve kalabalık 
bir heyet tarafından karşılandı. Elazığ 
Organize sanayi Bölgesinde düzenlenen 
toplantıda Sanayici ve İş adamları ile bir 
araya gelen Bakan Varank, önümüzdeki 
süreçte gerek Elazığ ve gerekse Türkiye 
genelinde yapılacak çalışmalarla ilgili 
görüş alışverişinde bulundu.

MEB VE TOBB 81 İLDE 81 MESLEK LİSESİNDE İŞBİRLİĞİ YAPACAK
Mesleki eğitim ile reel sektörü, birbirine entegre edecek proje için adım atıldı. Milli 
Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi 
ve Teknoloji Üniversitesi arasında Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü TOBB Başkanı                                                               
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk’un katılımıyla 
düzenlenen törende imzalandı. 

2019 FAALİYETLERİMİZ
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ELAZIĞ TİCARET BORSASI 
ÖDÜLÜNÜ RIFAT HİSARCIKLIOĞ-
LU’NUN ELİNDEN ALDI
TOBB tarafından düzenlenen ODA/BORSA 
proje yarışmasında, ELAZIĞ TİCARET 
BORSASI 8 farklı kategoride yapılan 
123 proje içerisinden, mesleki eğitim ve 
istihdam alanında ilk 5 proje arasına girerek 
ödülünü Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun elinden 
aldı.

BAŞKAN RİFAT HİSARCIKLIOĞ-
LU VE TOBB YÖNETİMİ DİYARBA-
KIR’DA BİR ARAYA GELDİ
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Diyarbakır Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Engin 
Yeşil’in oğlunun nikah törenine katıldı. 
Başkan Mehmet Ali Dumandağ, düğünde 
Yapılan ikramların yanında Elazığ’ın Gezin 
Çileğinin tanıtım amacıyla düğüne katılan 
misafirlere Gezin çileği ikram etti.

TOBB AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİ
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ikizkuleler toplantı salonunda Akreditasyon 
Belgesini yenileyen, sınıfını yükselten ve ilk kez belge alan Oda-Borsaların sertifikaları 
düzenlenen törenle TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından verildi. Törene 
Elazığ Ticaret Borsası Meclis Başkanı M.Emin Ayaz, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Demir 
ve Genel Sekreter Yardımcısı (Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu) Abdurrahman Çelik 
katılarak yenilenen Elazığ Ticaret Borsası Akreditasyon Sertifikasını aldı.

2019 FAALİYETLERİMİZ
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ELAZIĞ HAYVAN ÜRÜNLERİ TDİ 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNE-
TİMİ ARAYA GELDİ
Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali 
Dumandağ Elazığ Tarım İl Müdürü Turhan 
Karahan Elazığ Ticaret Borsası  Meclis 
Başkanı Mehmet Emin Ayaz Ticaret Borsası  
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri  
Elazığ Hayvan Ürinleri TDİ Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetimi ile bir araya gelerek 
istişarede bulundular.

BAŞKAN DUMANDAĞ DOĞU 
ANADOLU ERZURUM 2. TARIM VE 
HAYVANCILIK FUARINI GEZDİ
Erzurum’un tarım ve hayvancılık kenti 
olduğunu ifade eden Dumandağ;  
“Türkiye’deki toplam meraların yüzde 13’ü 
Erzurum’da yani ülkemizde en fazla merası 
olan ili Erzurum dedi Doğu Anadolu 
Erzurum 2. Tarım ve Hayvancılık Fuarı 
Doğu Anadolu tarım ve hayvancılığını 
canlandırdığını ifade etti.

ELAZIĞ TİCARET BORSASI HEYETİ ANKARA’DA BİR DİZİ ZİYARETTE BULUNDU
Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ , Meclis Başkanı Mehmet Emin 
Ayaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte geçtiğimiz günlerde Şırnak Valiliği görevinden 
Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Emniyet Genel Müdürlüğü görevine atanan Sn. 
Mehmet Aktaş’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Başkan Dumandağ Hemşehrimiz Sn. Mehmet Aktaş’ın Emniyet Genel Müdürlüğü 
görevine atanmasının kendisini son derece mutlu ettiğini belirterek, Emniyet Genel 
Müdürü Aktaş’a yeni görevinde başarılar diledi.
Başkan Dumandağ ve heyeti ziyaretlerinin devamında Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Sn. Fuat Oktay’ın Özel Kalem Müdürü Hemşehrimiz Tuncay Akkoyun’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.
Başkan Dumandağ böyle önemli makamlara hemşehrimiz Tuncay Akkoyun’un gelmesi 
bizi son derece mutlu etmiştir kendisine görevinde başarılar dilerim dedi.

2019 FAALİYETLERİMİZ
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ELAZIĞ TİCARET BORSASI 3. GIDA TARIM FUARINDA YERİNİ ALDI
12 bin metre kare alanda 82 firmanın 200 markasıyla katıldığı 3. Gıda Tarım Fuarı açılışına 
Elazığ Valisi Çetin Oktay Kaldırım, AK Parti Elazığ Milletvekili Zülfü Tolga Ağar, CHP Elazığ 
Milletvekili Gürsel Erol, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mehmet Hadi Tunç, Elazığ 
Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ ETSO 
Başkanı Asilhan Arslan, , Tarım ve Orman İl Müdürü Turan Karahan, kurum müdürleri, 
sektör temsilcileri ve davetliler katıldı.

2019 FAALİYETLERİMİZ
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2019 YILI KORUMA KURULU 3. DÖ-
NEM TOPLANTISI ELAZIĞ TİCAR-
ET BORSASI EV SAHİPLİĞİNDE 

2019 yılı Koruma Kurulu 3. dönem toplantısı 
Ticaret Borsası Toplantı salonunda 
Cumhuriyet Başsavcısı Osman Köse 
Başkanlığında koruma kurulu üyelerinin 
katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

ELAZIĞ TİCARET BORSASI, ELAZIĞ 
TSO VE SİVİL TOPLUM KURU-
LUŞLARI BARIŞ PINARI HAREKA-
TI İÇİN BİRLİK VE BERABERLİK 
ÇAĞRISINDA BULUNDU

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odasının  ev 
sahipliğinde bir araya gelen  Sivil Toplum 
Kuruluşları tarafından Barış Pınarı 
Harekâtına destek vermek amacıyla ortak 
basın açıklaması yapıldı. Türkiye genelinde 
Sivil Toplum Kuruluşları tarafından eş 
zamanlı olarak yapıldı.

ELAZIĞ TİCARET BORSASI ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANI MURAT KURUM’U 
AĞIRLADI
Bakan Kurum’un Elazığ Ticaret Borsasına olan ziyaretine  Elazığ Valisi Çetin Oktay Kaldırım, 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Leyla Şahin Usta, AK Parti MKYK Üyesi, Teşkilatlardan 
Sorumlu Başkan Yardımcısı ve Elazığ Milletvekili Metin Bulut, AK Parti Elazığ Milletvekili 
Zülfü Demirbağ, Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, AK Parti Elazığ İl Başkanı 
Ramazan Gürgöze, kurum müdürleri, ve STK temsilcileri eşlik etti.

2019 FAALİYETLERİMİZ
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BAŞKAN DUMANDAĞ DİYARBA-
KIR’DA AKRESİTASYON ÇALIŞTAY-
INA KATILDI

Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali 
Dumandağ Meclis Başkanı Mehmet Emin 
Ayaz Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Demir 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlunun da 
katılım sağladığı Akreditasyon Çalıştayına 
katıldı.

ELAZIĞ SİVİL TOPLUM KURU-
LUŞLARI ‘’ELAZIĞ VİZYON TO-
PLANTISINDA’’ BULUŞTU

Vali Çetin Oktay Kaldırım Başkanlığı’nda 
STK Platformu “Elazığ Vizyon” toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıya Vali Çetin Oktay 
Kaldırım, Elazığ Ticaret Borsası Başkanı 
Mehmet Ali Dumandağ, ETSO Başkanı 
Asilhan Arslan, 116 STK, çok sayıda STK 
temsilcisi ve basın mensupları katıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ve Başkan Dumandağ Diyarbakır’da evlat 
nöbeti tutan ailelerle bir araya geldi
Başkan Dumandağ ve heyeti Hisarcıklıoğlu ile birlikte  Diyarbakır programı içerisinde 
çocukları terör örgütünce kaçırılan ailelerle de biraraya geldi. Diyarbakır Öğretmenevi’nde 
düzenlenen yemek programında Hisarcıklıoğlu, ile  Dumandağ ailelerle tek tek ilgilenerek, 
çocukları hakkında bilgi aldı.
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BORSAMIZ 2019 YILI SON MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Elazığ Ticaret Borsası 2019 yılı Aralık ayı Meclis Toplantısı Meclis Başkanı M.Emin Ayaz’ın 
Başkanlığında, Fırat Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Abdulvahap Yoğunlu’nun katılımı 
ile gerçekleştirildi.

ELAZIĞ TİCARET BORSASI ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANI MURAT KURUM’U 
AĞIRLADI

Elazığ Valisi Çetin Oktay Kaldırım, , AK Parti MKYK Üyesi, Teşkilatlardan Sorumlu Başkan 
Yardımcısı ve Elazığ Milletvekili Metin Bulut, , Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları, 
AK Parti Elazığ İl Başkanı Ramazan Gürgöze, kurum müdürleri, ve STK temsilcileri Elazığ’ 
da 3. sü düzenlenen kitap fuarının açılışını gerçekleştirdiler.
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